
Zarządzenie Nr 56/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem. 

                                             

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Rozdział 75818 

Dokonuje się zmniejszenia środków z rezerwy ogólnej o kwotę: 3 000,00 zł 

 

Rozdział 92695 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w § 4270 o kwotę : 3 000,00 zł celem powiększenia 

planu finansowego na wykonanie remontu nawierzchni boiska wykonanego w technologii EPDM 

w Stopnicy 

 

Rozdział 80113  

Dokonuje sie zmiejszenia planu wydatków w § 4300 o kwotę :500,00 zł (urząd gminy). 

 

Rozdział 80195 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w § 4170 o kwotę : 500,00 zł celem powiększenia 

planu finansowego na wypłatę wynargodzenia dla dwóch ekspertów komisji egzaminacyjnej w 

związku z postępowaniem egzamizacyjnym na kolejny stopień awansu zawodowego tj. 

nauczyciela mianowanego. 

 

Rozdział 85195 

Dokonuje się : 

- zmniejszenia planu wydatków w § 4300 o kwotę : 3, 000,00zł  

- zwiększenia planu finansowego wydatków w § 4210 o kwotę: 3000,00zł z przeznaczeniem na 

zakup opasek odblaskowych i ulotek dla mieszkańcóqw gminy Stopnica w celu promocji 

szczepień przeciwko CIVID 19. 

  

Rozdział 90001 

Dokonuje się : 

- zmnieszenia planu wydatków w  § 4210 o kwotę 5 000,00 zł,  §4300 o kwotę 3 500,00 zł ,  §     

4390 o kwotę 1 000,00 zł , § 4700 o kwotę 600,00 zł (Urząd Gminy). 

- zwiększenia planu finansowego wydatków w § 4270 o kwotę : 13 100,00 zł z przeznaczeniem 

na remont pomp kanalizacyjnych. 

 

Rozdział 90095  

Dokonuje sie zmniejszenia planu wydatków w § 4270 o kwotę 3 000,00 zł (Urząd Gminy). 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 56/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 22 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 131 460,00 -3 000,00 128 460,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 131 460,00 -3 000,00 128 460,00

4810 Rezerwy 131 460,00 -3 000,00 128 460,00

801 Oświata i wychowanie 7 308 702,00 0,00 7 308 702,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 317 449,00 -500,00 316 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 278,00 -500,00 148 778,00

80195 Pozostała działalność 102 034,00 500,00 102 534,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 313 722,55 0,00 313 722,55

85195 Pozostała działalność 119 700,00 0,00 119 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 3 000,00 7 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 -3 000,00 7 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 864 873,61 0,00 2 864 873,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 464 965,42 3 000,00 467 965,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 405,78 -5 000,00 52 405,78

4270 Zakup usług remontowych 36 900,00 13 100,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 448,75 -3 500,00 16 948,75

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 535,00 -1 000,00 4 535,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

90095 Pozostała działalność 899 651,00 -3 000,00 896 651,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 320 064,21 3 000,00 323 064,21

92695 Pozostała działalność 210 064,21 3 000,00 213 064,21

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 3 000,00 20 000,00

Razem: 40 873 016,40 0,00 40 873 016,40

BeSTia Strona 1 z 1


